OFÍCIO EXTERNO Nº 5186/2021

Araucária, 2 de dezembro de 2021.

Ao Senhor

Celso Nicácio da Silva
Presidente da Câmara

Câmara de Vereadores

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 1371/2021 - PA 123045/21

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1371/2021, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira, que solicita rondas da Guarda Municipal na rua João de Barro, a Secretaria Municipal de

Segurança Pública informou que as rondas na região serão intensificadas a fim de proporcionar mais

segurança aos cidadãos. A SMSP ressaltou ainda que denúncias podem ser feitas à GM através dos

telefones 153 ou 3614-1798.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo